
Eil. 

Nr. Projekto numeris

Organizacijos 

pavadinimas Projekto pavadinimas Projekto santrauka OID Adresas

Siūloma 

skirti dotacija

1

2023-1-LT01-KA182-SPO-

000124598

UAB „Vertikalus 

pasaulis“ Vidinis laipiotojas

Projekto tikslai

1. Laipiojimo sporto technikos, dirbant su įvairaus amžiaus mėgėjais laipiotojais, tobulinimas

2. Laipiojimo trasų kūrimo technikos tobulinimas

3. Laipiojimo sporto prestižo kėlimas Lietuvoje keliant kvalifikaciją pas geriausius Europos 

laipiojimo specialistus

Pasirinkti mobilumų tipai: Numatyti 4 darbo stebėjimo vizitai, kuriuose dalyvaus 8 ,,Vertical” 

laipiojimo centro sporto specialistai. 

Planuojami rezultatai

1. Patobulinta laipiojimo sporto specialistų kvalifikacija, įgytos žinios apie laipiojimo sporto 

technikas, trasų sudarymą, metodikas skirtas darbui su skirtingo amžiaus laipiotojais. 

2. Pagerinta pareiškėjo teikiamų paslaugų kokybė. E10320285

Žirmūnų g. 85-

97, 09113  

Vilnius 16 880,00 €

2

2023-1-LT01-KA182-SPO-

000145606 VšĮ „uMunthu“

Mėgėjiško snieglenčių 

sporto darbuotojų 

mobilumas

Projekto tikslai:

- Prisidėti prie Lietuvos snieglenčių bendruomenės auginimo ir stiprinimo, gerinant snieglenčių 

sporto darbuotojų (trenerių ir veiklų organizatorių) profesines kompetencijas, žinias, ir praktikas, 

perimant ir įgyvendinant tarptautines snieglenčių sporto veiklų organizavimo praktikas Lietuvoje bei 

stiprinant pareiškėjo organizacijos gebėjimus plėtoti snieglenčių sporto veiklą.

Pasirinkti mobilumų tipai:

- Numatytas darbo stebėjimo vizitas vienoje iš snieglenčių sporto mokyklų, kurio metu planuojama 

stebėti individualias ir grupines snieglenčių pamokas, treniruotes trasoje ir figūrų parke, naujokų ir 

pažengusių treniruotes ir kt. 

Planuojami rezultatai:

•Sustiprinti pareiškėjo organizaciniai pajėgumai snieglenčių sporto veiklų organizavime kryptingai 

vystant mėgėjišką snieglenčių sportą Lietuvoje;

•Patobulinti snieglenčių sporto treniravimo įgūdžiai, treniravimo metodų įvairovė perimant 

tarptautines treniravimo patirtis;

•Pagerintos skirtingos kompetencijos (darbo su skirtingomis amžiaus grupėmis, bendravimo, 

bendradarbiavimo, tarpkultūriniai įgūdžiai, profesinės žinios, praplėstas profesinis akiratis).

E10015850

Marcinkonių g. 

4-4, 65158 

Varėna 15 700,00 €



3

2023-1-LT01-KA182-SPO-

000141101 VšĮ „Versli mama“

Moterų SFA trenerių 

kvalifikacijos kėlimas 

Vokietijoje

Projekto tikslai

1) Sudaryti sąlygas minibatutų trenerių kvalifikacijos, atitinkančias minibatutų sporto šakos 

tendencijas ir naujoves, kėlimui;

2) Sukurti inovatyvias ir aukščiausius kokybės standartus atitinkančias moterų fizinio aktyvumo 

programas, apimančias skaitmeninio raštingumo elementus ir didinančias įvairioms 

socioekonominėms visuomenės grupėms priklausančių moterų įtrauktį bei aktyvų dalyvavimą 

visuomeniniame gyvenime;

3) Perimti iš užsienio partnerių ir diegti Lietuvos savivaldybėse, kuriose teikiamos sveikatinamojo 

fizinio aktyvumo paslaugos, gerąją tokių paslaugų organizavimo patirtį, užtikrinant skaitmeninių 

priemonių panaudojimą dalyvių aktyvumui didinti ir veiklų kokybei gerinti.

Pasirinkti mobilumų tipai

1 parengiamasis vizitas (2 dalyviai) ir darbo stebėjimo vizitas trenerių grupei (6 dalyviai) 

Vokietijoje. 

Planuojami rezultatai

a) Atnaujintos trenerių žinios apie minibatutų treniravimo technikas ir pratimų rinkinius;

b) Pagerinti treniruočių planavimo įgūdžiai;

c) Patobulintas treniruočių organizavimas, perimant Vokietijos partnerių gerąją patirtį;

d) Sustiprėję sporto projektų valdymo įgūdžiai ir išaugęs institucinis pajėgumas.

E10250346

Fabijoniškių g. 

73-2, 07111 

Vilnius 9 700,00 €

4

2023-1-LT01-KA182-SPO-

000140453 LKSKA „Nemunas“ Judėk gerai savijautai

Projekto tikslai:

Išmokti naujų veiklos metodų, leidžiančių stiprinti kompetencijas vykdant darbą su socialiai 

pažeidžiamomis grupėmis (jaunimu, bendruomenėmis, neįgaliaisiais, nuo karo veiksmų 

nukentėjusiais), užtikrinant įvairių žmonių grupių įtrauktį į veiklas per sportą, įvairias fizinį 

aktyvumą ir sveiką gyvenseną skatinančias edukacijas, renginius, pilietiškumą skatinančias 

iniciatyvas pagal kolegų iš kitų Europos šalių patirtį.

Pasirinkti mobilumų tipai:

Numatomi 4 darbo stebėjimo vizitai Kroatijoje, Ispanijoje, Suomijoje, Portugalijoje. Trijuose darbo 

stebėjimo vizituose dalyvaus po vieną negalią turintį savanorį. 

Planuojami rezultatai:

Sudarytos sąlygos 10 darbuotojų ir savanorių tobulinti kvalifikaciją užsienio organizacijose.

Numatoma įgytas žinias pritaikyti įgyvendinant bent 25 veiklose kaimiškose vietovėse Lietuvoje 

2024-2025 metais. E10324244

J. Lelevelio g. 

6, 01102 

Vilnius 23 840,00 €



5

2023-1-LT01-KA182-SPO-

000144251 VŠĮ „Fullgazz“

FULLGAZZ vaikų ir 

jaunimo lengvosios atletikos 

akademijos mobilumo 

projektas

Projekto tikslai

1. Išanalizuoti gerąsias Norvegijos vaikų įtraukimo ir motyvavimo sportuoti praktikas.

2. Susipažinti su Norvegijoje taikoma vaikų lengvosios atletikos treniravimo metodika.

3. Praktiškai pritaikyti išmoktus dalykus akademijos veikloje bei jų pagrindu parengti vaikų 

lengvosios atletikos trenerių mokymo programą.

Pasirinkti mobilumų tipai

8 d. trukmės darbo stebėjimo vizitai Norvegijoje, kuriuose numatytas 6 asmenų dalyvavimas stebint 

trenerių vedamas treniruotes, sporto klubo veikimo modelį, susipažįstant su Norvegijos mėgėjiško 

vaikų sporto infrastruktūra, situacija, vadyba, sistema ir politiniais sprendimais.

Planuojami rezultatai

1. Norvegijos pavyzdžiu paremtos vaikų įtraukimo į lengvosios atletikos sportą ir treniravimo 

metodikos sukūrimas Lietuvoje.

2. Naujų trenerių pritraukimas ir edukavimas pagal parengtą metodiką.

E10324961

Algirdo g. 51A-

81A, 03216 

Vilnius 12 390,00 €

6

2023-1-LT01-KA182-SPO-

000148601 VšĮ „Pankų Lavina“

Hockey Punks klubo 

tobulėjimas

Projekto tikslai

Skatinti vaikų ir jaunimo susidomėjimą mėgėjišku ledo ritulio sportu, ypatingai skiriant dėmesį 

merginų įraukimui į ledo ritulio sportą.

Pasirinkti mobilumų tipai:

Numatyti 4 darbo stebėjimo vizitai Suomijoje, siekiant susipažinti su KooKoo juniorit ledo ritulio 

organizacijos veikla, treniravimosi sąlygomis, vadybiniais organizacijos valdymo aspektais ir pan. 

Planuojami rezultatai:

Perimti nauji metodai ir veiklos modeliai, didinant besidominčiųjų ledo rituliu asmenų skaičių, ypač 

skatinant merginų susidomėjimą ledo rituliu. 

Pagerinti savanorių trenerių ir nuolatinių klubo narių įgūdžiai vykdant ledo ritulio klubo veiklas.

E10269332

Ažuolyno g. 9, 

07196 Vilnius 7 890,00 €


